
P r e f e i t u r a  M u n
ESTADO D

L I V R O  D

L o r e n a

FIs. N.# 064

• p o r t a r i a  wa 4>027 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito nunicipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Leif

R E S O L V E  :
Conceder a funcionária REGINA HELENA DENIZ ARAN- 

TES, Professora, Padrão "K", lotada no Setor de Escolas Muni- 
pais do Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura riunai 
cipal, 01 (hum) dia de licença para tratamento de saúde, ref£ 
rente ao dia 07/05/80, conforme pedido feito em requerimento' 
protocolado sob o nQ 1979, de 20 de maio de 1980, que recebeu 
o seguinte despacho: "Deferido", face ã informação do Setor 
de Pessoal*

Registre-se e cumpra-se*

P*!*)* de Lorena, 21 de maio de 1980*

ARTHUR BALLERINI 
s Prefeito ílunicipal •

í
Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 

Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Plunici- 
pal e publicada no Paço flunicipal aos 21 de maio de 1980*

TTIOAÀC ĉ  C U iX O U tC u
HARIA ANTONIA PEREIRA 

•Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


